
Comisiones Departamentales 

  

Curricular Contador Público 

Resolución Nro. 032/2020  

de Fecha 24/04/2020 

Titular Profesor Albanese Diana Ester  

  Titular Profesor Goenaga Analía  

  Suplente Profesor López María de los Ángeles  

  Suplente Profesor Nori Mauricia 

  Suplente Profesor Casarsa Fabiana Andrea  

  Titular Graduado Zani Rubén Ángel  

  Suplente Graduado Márquez Sandra Margarita  

  Suplente Graduado Grassi Mariana Inés  

  Titular Alumno Del Barrio Victoria 

  Titular Alumno Covello Pablo 

  Suplente Alumno Guayquipan Alejandro 

  Suplente Alumno Eval Alex 

  Suplente Alumnos Villegas Matías 

  

Curricular Licenciatura en 

Administración 

Resolución Nro. 67/2018   

de Fecha 27/3/2018 

Titular Profesor Briozzo Anahí Eugenia  

  Titular Profesor Scoponi Liliana Marcela  

  Titular Profesor Fernández Andrea Romina  

  Suplente Profesor Glas Mariano  

  Titular Graduado Manzanal Melisa N.  

  Titular Graduado Moral María de la Paz  

  Titular Alumno Caldart Adrián  

  Titular Alumno Mora Yenhy 

  

Pasantías y PPS 

Resolución Nro. 261/2019   

de Fecha 13/6/2019 

Titular Profesor Gómez Liliana Julia  

  Titular Profesor Genovese Claudio Marcelo  

  Titular Auxiliar El Alabi Emilio 

  Titular Alumno Neme Noelia  

  

 

Práctica Final de Carrera - 

Trabajo Final de Grado 

Resolución Nro. 115/2017   

de Fecha 18/4/2017 

Titular Profesor Pesce Gabriela  

  Titular Profesor De Batista Marianela  

  Titular Profesor Bostal Fernando  

  Titular Graduado Gzain Matías Ezequiel  
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Planeamiento 

Resolución Nro. 85/2017   

de Fecha 29/3/2017 

Titular Auxiliar Acuña Andrea Paola  

  Titular Profesor Barco Eliana  

  Titular Auxiliar Basavilbaso Hernán Pablo 

  Titular Profesor De Batista Marianela  

  Titular Auxiliar Di Federico Mariano  

  Titular Alumno Falzoni Gonzalo  

  Titular Profesor Ferreira Carlos Alberto  

  Titular No docente Frapiccini Constanza  

  Titular Auxiliar Giordano José María  

  Titular Profesor Gismano Yanina  

  Titular Profesor Goenaga Analía  

  Titular Profesor Gomez Liliana Julia  

  Titular Auxiliar Manzanal Melisa N.  

  Titular No docente Mattos Cristina 

  Titular Profesor Milanesi Gastón Silverio  

  Titular Profesor Obiol Lucrecia Claudia  

  Titular Auxiliar Olivero Román Enrique  

  Titular Profesor Ortiz Raúl Fernando  

  Titular Profesor Pasquaré Claudia Gabriela 

  Titular Auxiliar Pereyra Huertas Carolina  

  Titular Profesor Pesce Gabriela  

  Titular No docente Sánchez Marcela  

  Titular Profesor Sánchez Marisa Analía 

  Titular Profesor Scoponi Liliana Marcela  

  Titular Profesor Speroni María Carolina  

  Titular Profesor Urriza María Natalia  

  Titular Auxiliar Zuntini Juana Inés  

  

 

Profesorado en Contabilidad y 

Administración (Nivel Secundario 

y Nivel Secundario y Superior) 

Resolución Nro. 92/2019   

de Fecha 04/04/2019 

Titular Profesor García Eduardo Luis  

  Titular Profesor Ielmini Sergio Ceferino  

  Titular Graduado Ramos Ana María  

  Titular Graduado Di Sciullo Cecilia  

  Suplente Graduado Alvado Carolina Daniela  

  Titular Alumno Finocchiaro Franco Nicolas  

  Titular Alumno Cadenasso Celina  
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Revista Escritos Contables y de 

Administración 

Resolución Nro. 331/17   

de Fecha 7/12/2017 

Titular Directora Briozzo Anahí Eugenia  

  Titular Editora Albanese Diana Ester  

  Titular Editora Scoponi Liliana Marcela  

  Titular Secretaria Obiol Lucrecia Claudia  

  Titular 

Diseño y 

corrección 

de estilos 

Banegas Alejandro  

  Titular 

Diseño y 

corrección 

de estilo 

Magi Franco  

  Titular Traductora Starc Bonaceto Mariela Karina  

  Titular Asistente Pedroni Florencia Verónica  

  Titular Asistente Moral María de la Paz  

  

 

Evaluación Encuestas 

Resolución Nro. 260/2019   

de Fecha 10/06/2019 

Titular Alumno Benedetti Alejandro Javier  

  Titular Auxiliar Bonifazi Mariana  

  Titular Profesor Casarsa Fabiana Andrea  

  Titular Profesor De Batista Marianela  

  Titular Auxiliar Covello Pablo 

  Titular Alumno Del Barrio Victoria  

  Titular Profesor Gómez Liliana Julia  

        

  Titular Profesor Goenaga Analía  

  Titular Alumno Groch Pablo  

  Titular Alumno Mora Yenhy 

  Titular Profesor Ferreira Carlos Alberto  

  Titular Profesor Equipo de Tutores DCA  

  

 

Curso de Nivelación 

Resolución Nro. 215/2017   

de Fecha 16/5/2017 

Titular Auxiliar Acuña Andrea Paola  

  Titular Profesor Ielmini Sergio Ceferino  

  Titular Auxiliar Arias María Isabel  

  Titular Auxiliar Casteletta Evangelina Lorena  

  Titular Auxiliar Pedroni Florencia Verónica  

  Titular Auxiliar Rivero Maria Andrea  

  Titular Auxiliar Zani Rubén Angel  
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Egreso Solidario 

Resolución Nro. 80/2017   

de Fecha 28/3/2017 

Titular Auxiliar Alvado Carolina Daniela  

  Titular No docente Arancibia Guiorzzo Nicolás  

  Titular Auxiliar Arias María Isabel  

  Titular Alumno Caldart Adrián  

  Titular Profesor De Batista Marianela  

  Titular Alumno Espinosa Florencia  

  Titular Profesor Ferreira Carlos Alberto  

  Titular No docente Frapiccini Constanza  

  Titular Profesor Genovese Claudio Marcelo  

  Titular Profesor Goenaga Analía  

  Titular Profesor Lorenzo Ricardo Gustavo  

  Titular No docente Martínez Norma  

  Titular No docente Mattos Cristina 

  Titular Profesor Ortiz Raúl Fernando  

  Titular Auxiliar Perata Antonela Estefanía 

  

Licenciatura en Gestión 

Universitaria 

Resolución Nro. 204/2020  

de Fecha 29/09/2020 

Titular Profesor Briozzo Anahí 

  Titular Profesor Menichelli Fernando 

  Titular Profesor Barco Eliana 

  Titular Profesor Rivero Andrea 

  Titular Profesor Acuña Andrea 

  Titular Profesor Moirano Regina 

  Titular Auxiliar Chavez Etelvina 
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